PROGNOZOWANE DOCHODY MAJATKOWE BUDZETU MIASTA
SZCZECIN NA 2009 ROK WEDtLUG ZRODEL | GRUP RODZAJOWYCH -

ZMIANA

I. DOCHODY MAJATKOWE WEDLUG ZRODEL

Dziat Wyszczego6lnienie

Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr XLI1/1078/09
Rady Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2009 r.

Kwota (w zt)

600 TRANSPORT | tACZNOSC -4 010 000
Srodki finansowe z funduszy miedzynarodowych -4 010 000

z tego:
- Drogi publiczne -4 010 000
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -29 900 000
Przeksztatcenie prawa uzytkowania wieczystego w prawo wiasnosci 3100 000
Sprzedaz budynkoéw i lokali uzytkowych -5 000 000

z tego:

- Sprzedaz budynkéw -5 000 000
Sprzedaz gruntéw na wiasnosc -26 000 000
Sprzedaz mieszkan -2 000 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -225 000
Srodki finansowe z funduszy miedzynarodowych -225 000

z tego:

-E-Urzad 2 -75 000

- Portal edukacyjny -75 000

- Portal ustug miejskich -75 000

801 OSWIATA | WYCHOWANIE -2 089 295
Srodki finansowe z funduszy miedzynarodowych -2 089 295

z tego:
- Program termomodernizaciji -2 089 295
851 OCHRONA ZDROWIA -1 000 000
Srodki finansowe z funduszy miedzynarodowych -1 000 000

z tego:
- Program profilaktyki diabetologiczno - kardiologicznej w Szczecinie wraz z zakupem sprzetu -1 000 000
900 GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA SRODOWISKA -3 750 000
Dotacje celowe realizowane na podstawie porozumien miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego -3 750 000

z tego:
- Zagospodarowanie i zabudowa rzeki Bukowej -3 750 000
926 KULTURA FIZYCZNA | SPORT 4 200 000
Srodki finansowe z funduszy miedzynarodowych -5 000 000

z tego:

- Transgraniczna baza turystyki zeglarskiej -5 000 000
Srodki z innych zrodet pozabudzetowych 9 200 000

z tego:

- Srodki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej - Basen SDS 9 200 000
OGOLEM DOCHODY MAJATKOWE -36 774 295

Il. DOCHODY MAJATKOWE GRUP RODZAJOWYCH
Lp. Wyszczego6lnienie

1. Dochody z majatku gminy
Przeksztatcenie prawa uzytkowania wieczystego w prawo wiasnosci
Sprzedaz budynkoéw i lokali uzytkowych
Sprzedaz gruntéw na wtasno$é
Sprzedaz mieszkan

Sygnatura: 20010011703151219002

Kwota (w zt)

-29 900 000

3100 000
-5 000 000
-26 000 000
-2 000 000



Lp. Wyszczeg6lnienie

2. Dotacje
Dotacje celowe realizowane na podstawie porozumien miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego

3. Srodki ze zrédet pozabudzetowych i innych

Srodki finansowe z funduszy miedzynarodowych
Srodki z innych zrédet pozabudzetowych

OGOLEM DOCHODY MAJATKOWE

jst porozumienia

wilasne

Sygnatura: 20020011703151219002

Kwota (w zl)

-3 750 000
-3 750 000

-3 124 295
-12 324 295
9 200 000
-36 774 295
-3 750 000
-33 024 295



